
UCHWAŁA NR L/507/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/479/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy - sołtysów.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/479/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych gminy - sołtysów uchyla się w § 1 ust. 3 i 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Id: 35F4EFC1-F977-4992-B94F-FEAEE36ABD83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 15 czerwca 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo łowieckie oraz niektórych
innych ustaw wprowadziła zmiany w zakresie osób odpowiedzialnych za szacowanie szkód
w uprawach i płodach rolnych wyrządzonych przez dziką zwierzynę. Nowe regulacje wyłączyły
sołtysa z zespołu szacującego szkody. W związku z powyższym należy dokonać zmian w uchwale
XLVIII/479/18 Rafy Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości i
zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów wykonawczych jednostek
pomocniczych gminy - sołtysów, która w swoich zapisach stanowiła o zwiększeniu diety sołtysa
za pracę w zespole przy szacowaniu szkód wyrządzonych w uprawach i płodach rolnych przez
dziką zwierzynę.

Sporządziła:
Beata Ludwiczak

Id: 35F4EFC1-F977-4992-B94F-FEAEE36ABD83. Podpisany Strona 1




